
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Torneo 1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 1705013A

Luogo VERBANIA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 29-04-2017 - 01-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Pedoni Lorenzo

1Mantovan Giuseppe

2
Del Nevo Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pedoni Lorenzo 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501936 1635 2002 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 5 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA 12.5014.008.00 10.251793 1576 1817 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

3 4 CM Del Nevo Claudio 4.0 ITA 12.0013.009.00 10.001812 1564 1805 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1950

4 15 2N Cella Pietro 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 1634 1637 1787 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2000

5 13 2N Faraci Libero 3.5 ITA 9.00 10.506.00 7.00 1638 1638 1788 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1956

6 11 NC De Ruijter Serge Justin3.5 ITA 7.50 8.50 5.00 6.50 1650 1507 1397 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

7 18 3N Rancati David 3.0 ITA 15.0017.5010.509.75 1533 1830 1902 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1968

8 6 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1727 1631 1704 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

9 7 2N Santangelo Riccardo 3.0 ITA 12.5012.509.00 7.50 1707 1576 1671 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

10 14 2N Milu Tatiana 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1638 1587 1659 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1958

11 3 1N Buzio Alberto 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.25 1818 1576 1648 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

12 22 NC Sala Giulia 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 1488 1586 1659 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

13 9 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 13.5016.509.50 7.50 1653 1677 1668 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

14 20 2N Modaffari Giuseppe 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1497 1603 1604 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

15 19 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1499 1582 1583 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

16 25 2N Cavagna Marco 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1430 1647 1566 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

17 28 NC Minore Antonino 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1260 1665 1473 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

18 10 1N Silini Riccardo 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.50 1652 1592 1521 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

19 17 2N Margareci Massimo 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1566 1579 1507 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

20 21 NC Rossi Davide 2.0 ITA 10.0010.505.50 2.00 1492 1671 1600 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

21 12 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.50 1644 1458 1387 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

22 16 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 12.5015.009.00 4.75 1593 1701 1542 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1950

23 2 1N Montibelli Alberto 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.75 1902 1521 1522 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1972

24 8 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.75 1654 1490 1341 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

25 24 3N Castoldi Andrea 1.0 ITA 12.0013.508.00 2.50 1438 1670 1421 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1968

26 26 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1421 1595 1390 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1971

27 27 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1396 1636 901 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1979

28 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA 9.00 10.506.00 0.75 1472 1586 1220 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1654 1490 1341 1953 M 2841946 169297

3 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1818 1576 1648 1943 M 820849 100479

24 3N Castoldi Andrea ITA LOM MI 1438 1670 1421 1968 M 2820876 160096

25 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1430 1647 1566 1955 M 854816 100478

15 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1634 1637 1787 2000 M 2825452 162310

11 NC De Ruijter Serge JustinITA PIE VB 1650 1507 1397 1986 M 2846204 171530

26 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1421 1595 1390 1971 M 2834141 163181

4 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1812 1564 1805 1950 M 815454 101221

13 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1638 1638 1788 1956 M 854867 121348

23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1472 1586 1220 1958 M 854883 120391

19 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1499 1582 1583 1960 M 2801642 102548

6 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1727 1631 1704 1950 M 850578 100486

5 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1793 1576 1817 1954 M 836311 128396

17 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1566 1579 1507 1963 M 2841318 169245

14 2N Milu Tatiana ITA LOM CO 1638 1587 1659 1958 F 841552 132585

28 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1260 1665 1473 1964 M 891592 107695

20 2N Modaffari Giuseppe ITA PIE VB 1497 1603 1604 1953 M 2815155 160520

2 1N Montibelli Alberto ITA PIE NO 1902 1521 1522 1972 M 851175 110463

1 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1936 1635 2002 1999 M 894656 144934

18 3N Rancati David ITA LOM VA 1533 1830 1902 1968 M 2824340 164270

21 NC Rossi Davide ITA LOM MI 1492 1671 1600 2005 M 2847006 169879

12 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1644 1458 1387 1971 M 898023 151256

22 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1488 1586 1659 2007 F 2840451 167122

7 2N Santangelo Riccardo ITA LOM VA 1707 1576 1671 1978 M 2846921 109296

27 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1396 1636 901 1979 M 2831037 165593

10 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1652 1592 1521 1957 M 860336 117212

16 1N Torretta Gilberto ITA LOM MI 1593 1701 1542 1950 M 849901 102566

9 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1653 1677 1668 1994 M 2828842 165304
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pedoni Lorenzo 4.5 ITA | 15 N 1 | 21 B 1 | 6 N 1 | 18 B 1 | 5 N Â½ | -1

23 2 1N Montibelli Alberto 1.5 ITA | 16 B Â½ | 18 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

11 3 1N Buzio Alberto 3.0 ITA | 17 N 1 | 25 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | -1

3 4 CM Del Nevo Claudio 4.0 ITA | 18 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1

2 5 1N Mantovan Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 28 B 1 | 18 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 1

8 6 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 4 N 0 | -1

9 7 2N Santangelo Riccardo 3.0 ITA | 0 Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 0

24 8 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 23 N Â½ | 17 B 0 | 26 N 1 | -1

13 9 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 1

18 10 1N Silini Riccardo 2.0 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | -1

6 11 NC De Ruijter Serge Justin 3.5 ITA | 24 B Â½ | 16 N 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 9 N 1 | -1

21 12 2N Rossi Emanuele 2.0 ITA | 25 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | -1

5 13 2N Faraci Libero 3.5 ITA | 26 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 1

10 14 2N Milu Tatiana 3.0 ITA | 27 N 1 | 9 B Â½ | 25 N Â½ | 4 B 0 | 12 B 1 | 1

4 15 2N Cella Pietro 3.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 1

22 16 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA | 2 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | -1

19 17 2N Margareci Massimo 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 8 N 1 | 24 B 1 | 1

7 18 3N Rancati David 3.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 1

15 19 2N Giusti Francesco 2.5 ITA | 5 B 0 | 8 N 1 | 7 B 0 | 20 N Â½ | 28 B 1 | 1

14 20 2N Modaffari Giuseppe 2.5 ITA | 6 N 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 16 N 1 | -1

20 21 NC Rossi Davide 2.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 1

12 22 NC Sala Giulia 3.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | -1

28 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 0 | 21 N 0 | -1

25 24 3N Castoldi Andrea 1.0 ITA | 11 N Â½ | 4 B 0 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 17 N 0 | -1

16 25 2N Cavagna Marco 2.0 ITA | 12 B 1 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 0 | 1

26 26 NC Del Duca Giuseppe 1.0 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 0

27 27 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 28 NC Minore Antonino 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 5 1.50 3.57 -2.07 1490.001341 1953 M 2841946 169297

3 1N Buzio Alberto ITA 1818 5 3.00 3.96 -0.96 1576.001648 1943 M 820849 100479

24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 4 0.50 1.03 -0.53 1670.201421 1968 M 2820876 160096

25 2N Cavagna Marco ITA 1430 4 2.00 0.97 1.03 1647.601566 1955 M 854816 100478

15 2N Cella Pietro ITA 1634 5 3.50 2.50 1 1637.601787 2000 M 2825452 162310

26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 3 1.00 0.91 0.09 1595.001390 1971 M 2834141 163181

4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 5 4.00 3.96 0.04 1564.801805 1950 M 815454 101221

13 2N Faraci Libero ITA 1638 5 3.50 2.48 1.02 1638.201788 1956 M 854867 121348

23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 5 0.50 1.74 -1.24 1586.001220 1958 M 854883 120391

19 2N Giusti Francesco ITA 1499 5 2.50 1.97 0.53 1582.201583 1960 M 2801642 102548

6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 5 3.00 2.92 0.08 1631.401704 1950 M 850578 100486

5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 5 4.00 3.59 0.41 1576.201817 1954 M 836311 128396

17 2N Margareci Massimo ITA 1566 5 2.00 2.45 -0.45 1579.001507 1963 M 2841318 169245

14 2N Milu Tatiana ITA 1638 5 3.00 2.81 0.19 1587.001659 1958 F 841552 132585

28 NC Minore Antonino ITA 1260 4 1.00 0.45 0.55 1665.751473 1964 M 891592 107695

20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 5 2.50 1.80 0.7 1603.801604 1953 M 2815155 160520

2 1N Montibelli Alberto ITA 1902 3 1.50 2.68 -1.18 1521.331522 1972 M 851175 110463

1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 5 4.50 4.15 0.35 1635.802002 1999 M 894656 144934

18 3N Rancati David ITA 1533 5 3.00 0.79 2.21 1830.001902 1968 M 2824340 164270

21 NC Rossi Davide ITA 1492 5 2.00 1.49 0.51 1671.601600 2005 M 2847006 169879

12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 5 2.00 3.62 -1.62 1458.401387 1971 M 898023 151256

22 NC Sala Giulia ITA 1488 5 3.00 1.90 1.1 1586.601659 2007 F 2840451 167122

7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 4 2.50 2.70 -0.2 1576.001671 1978 M 2846921 109296

27 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 2 0.00 0.40 -0.4 1636.00901 1979 M 2831037 165593

10 1N Silini Riccardo ITA 1652 5 2.00 2.90 -0.9 1592.601521 1957 M 860336 117212

16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 4 0.50 1.43 -0.93 1701.001542 1950 M 849901 102566

9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 4 2.50 1.83 0.67 1677.401668 1994 M 2828842 165304
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC De Ruijter Serge JustinITA 1650 0 0.00 3.40 0.1 3 1507.001397 1986 M 171530
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Cella Pietro ITA 1634   |  1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 0 - 1

2 2 1N Montibelli Alberto ITA 1902   |  16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 Â½ - Â½

3 17 2N Margareci Massimo ITA 1566   |  3 1N Buzio Alberto ITA 1818 0 - 1

4 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812   |  18 3N Rancati David ITA 1533 0 - 1

5 19 2N Giusti Francesco ITA 1499   |  5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 0 - 1

6 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727   |  20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 1 - 0

7 21 NC Rossi Davide ITA 1492   |  8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 1 - 0

8 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653   |  22 NC Sala Giulia ITA 1488 1 - 0

9 23 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1472   |  10 1N Silini Riccardo ITA 1652 0 - 1

10 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650   |  24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 Â½ - Â½

11 25 2N Cavagna Marco ITA 1430   |  12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 1 - 0

12 13 2N Faraci Libero ITA 1638   |  26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 Â½ - Â½

13 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1396   |  14 2N Milu Tatiana ITA 1638 0 - 1

14 7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707   |  Â½ - F

15 28 NC Minore Antonino ITA 1260   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 1936   |  21 NC Rossi Davide 1 ITA 1492 1 - 0

2 3 1N Buzio Alberto 1 ITA 1818   |  25 2N Cavagna Marco 1 ITA 1430 Â½ - Â½

3 5 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1793   |  28 NC Minore Antonino 1 ITA 1260 1 - 0

4 10 1N Silini Riccardo 1 ITA 1652   |  6 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1727 0 - 1

5 14 2N Milu Tatiana 1 ITA 1638   |  9 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1653 Â½ - Â½

6 18 3N Rancati David 1 ITA 1533   |  2 1N Montibelli Alberto 0.5 ITA 1902 1 - 0

7 7 2N Santangelo Riccardo 0.5 ITA 1707   |  13 2N Faraci Libero 0.5 ITA 1638 Â½ - Â½

8 16 1N Torretta Gilberto 0.5 ITA 1593   |  11 NC De Ruijter Serge Justin0.5 ITA 1650 1 - 0

9 24 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1438   |  4 CM Del Nevo Claudio 0 ITA 1812 0 - 1

10 8 2N Basaglia Paolo 0 ITA 1654   |  19 2N Giusti Francesco 0 ITA 1499 0 - 1

11 12 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1644   |  23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1472 1 - 0

12 20 2N Modaffari Giuseppe 0 ITA 1497   |  15 2N Cella Pietro 0 ITA 1634 0 - 1

13 22 NC Sala Giulia 0 ITA 1488   |  17 2N Margareci Massimo 0 ITA 1566 1 - 0

14 26 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1421   |  0 - F

15 27 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1396   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1727   |  1 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 1936 0 - 1

2 18 3N Rancati David 2 ITA 1533   |  5 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1793 Â½ - Â½

3 9 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1653   |  3 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1818 1 - 0

4 25 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1430   |  14 2N Milu Tatiana 1.5 ITA 1638 Â½ - Â½

5 13 2N Faraci Libero 1 ITA 1638   |  16 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 1593 1 - 0

6 4 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1812   |  22 NC Sala Giulia 1 ITA 1488 1 - 0

7 19 2N Giusti Francesco 1 ITA 1499   |  7 2N Santangelo Riccardo 1 ITA 1707 0 - 1

8 21 NC Rossi Davide 1 ITA 1492   |  10 1N Silini Riccardo 1 ITA 1652 0 - 1

9 28 NC Minore Antonino 1 ITA 1260   |  12 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1644 1 - 0

10 15 2N Cella Pietro 1 ITA 1634   |  27 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396 1 - 0

11 2 1N Montibelli Alberto 0.5 ITA 1902   |  24 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1438 1 - 0

12 26 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1421   |  11 NC De Ruijter Serge Justin0.5 ITA 1650 0 - 1

13 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1472   |  8 2N Basaglia Paolo 0 ITA 1654 Â½ - Â½

14 17 2N Margareci Massimo 0 ITA 1566   |  20 2N Modaffari Giuseppe 0 ITA 1497 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 1936   |  18 3N Rancati David 2.5 ITA 1533 1 - 0

2 5 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1793   |  9 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1653 1 - 0

3 14 2N Milu Tatiana 2 ITA 1638   |  4 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1812 0 - 1

4 28 NC Minore Antonino 2 ITA 1260   |  6 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1727 0 - 1

5 7 2N Santangelo Riccardo 2 ITA 1707   |  15 2N Cella Pietro 2 ITA 1634 Â½ - Â½

6 10 1N Silini Riccardo 2 ITA 1652   |  13 2N Faraci Libero 2 ITA 1638 0 - 1

7 11 NC De Ruijter Serge Justin1.5 ITA 1650   |  25 2N Cavagna Marco 2 ITA 1430 1 - 0

8 3 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1818   |  16 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 1593 1 - 0

9 12 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1644   |  21 NC Rossi Davide 1 ITA 1492 1 - 0

10 20 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1497   |  19 2N Giusti Francesco 1 ITA 1499 Â½ - Â½

11 22 NC Sala Giulia 1 ITA 1488   |  23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA 1472 1 - 0

12 24 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1438   |  26 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1421 Â½ - Â½

13 8 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1654   |  17 2N Margareci Massimo 0 ITA 1566 0 - 1

14 2 1N Montibelli Alberto 1.5 ITA 1902   |  0 - F

15 27 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1793   |  1 CM Pedoni Lorenzo 4 ITA 1936 Â½ - Â½

2 4 CM Del Nevo Claudio 3 ITA 1812   |  6 1N Maffeo Mauro 3 ITA 1727 1 - 0

3 13 2N Faraci Libero 3 ITA 1638   |  3 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1818 Â½ - Â½

4 18 3N Rancati David 2.5 ITA 1533   |  7 2N Santangelo Riccardo 2.5 ITA 1707 Â½ - Â½

5 9 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1653   |  11 NC De Ruijter Serge Justin2.5 ITA 1650 0 - 1

6 15 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1634   |  10 1N Silini Riccardo 2 ITA 1652 1 - 0

7 14 2N Milu Tatiana 2 ITA 1638   |  12 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1644 1 - 0

8 25 2N Cavagna Marco 2 ITA 1430   |  22 NC Sala Giulia 2 ITA 1488 0 - 1

9 19 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1499   |  28 NC Minore Antonino 2 ITA 1260 1 - 0

10 16 1N Torretta Gilberto 1.5 ITA 1593   |  20 2N Modaffari Giuseppe 1.5 ITA 1497 0 - 1

11 17 2N Margareci Massimo 1 ITA 1566   |  24 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1438 1 - 0

12 26 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1421   |  8 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1654 0 - 1

13 21 NC Rossi Davide 1 ITA 1492   |  23 3N Franchetti Pardo Niccolo'0.5 ITA 1472 1 - 0

14 2 1N Montibelli Alberto 1.5 ITA 1902   |  0 - F

15 27 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1396   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

1 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2002 Media: 1635.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cella Pietro ITA 1634 302 0.85 1 1 1

2 B 21 NC Rossi Davide ITA 1492 444 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 209 0.77 1 3 3

4 B 18 3N Rancati David ITA 1533 403 0.92 1 4 4

5 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 143 0.69 Â½ 4 4

4.15 4 4

2 Montibelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1522 Media: 1521.33 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 309 0.86 Â½ 0 0

2 N 18 3N Rancati David ITA 1533 369 0.9 0 0 0

3 B 24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 464 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.68 1 1

3 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1648 Media: 1576.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Margareci Massimo ITA 1566 252 0.81 1 1 1

2 B 25 2N Cavagna Marco ITA 1430 388 0.91 Â½ 1 1

3 N 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 165 0.72 0 1 1

4 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 225 0.78 1 2 2

5 N 13 2N Faraci Libero ITA 1638 180 0.74 Â½ 2 2

3.96 2 2

4 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1805 Media: 1564.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rancati David ITA 1533 279 0.84 0 0 0

2 N 24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 374 0.9 1 1 1

3 B 22 NC Sala Giulia ITA 1488 324 0.87 1 2 2

4 N 14 2N Milu Tatiana ITA 1638 174 0.73 1 3 3

5 B 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 85 0.62 1 4 4

3.96 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

5 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1817 Media: 1576.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1499 294 0.85 1 1 1

2 B 28 NC Minore Antonino ITA 1260 533 0.92 1 2 2

3 N 18 3N Rancati David ITA 1533 260 0.82 Â½ 2 2

4 B 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 140 0.69 1 3 3

5 B 1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 -143 0.31 Â½ 3 3

3.59 3 3

6 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1704 Media: 1631.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 230 0.79 1 1 1

2 N 10 1N Silini Riccardo ITA 1652 75 0.6 1 2 2

3 B 1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 -209 0.23 0 2 2

4 N 28 NC Minore Antonino ITA 1260 467 0.92 1 3 3

5 N 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 -85 0.38 0 3 3

2.92 3 3

7 Santangelo Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1671 Media: 1576.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Faraci Libero ITA 1638 69 0.6 Â½ 0 0

3 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1499 208 0.77 1 1 1

4 B 15 2N Cella Pietro ITA 1634 73 0.6 Â½ 1 1

5 N 18 3N Rancati David ITA 1533 174 0.73 Â½ 1 1

2.7 1 1

8 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1341 Media: 1490.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rossi Davide ITA 1492 162 0.71 0 0 0

2 B 19 2N Giusti Francesco ITA 1499 155 0.71 0 0 0

3 N 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 182 0.74 Â½ 0 0

4 B 17 2N Margareci Massimo ITA 1566 88 0.62 0 0 0

5 N 26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 233 0.79 1 1 1

3.57 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

9 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1668 Media: 1677.40 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sala Giulia ITA 1488 165 0.72 1 1 1

2 N 14 2N Milu Tatiana ITA 1638 15 0.52 Â½ 1 1

3 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -165 0.28 1 2 2

4 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -140 0.31 0 2 2

5 B 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650 0 2 2

1.83 2 2

10 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1521 Media: 1592.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 180 0.74 1 1 1

2 B 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -75 0.4 0 1 1

3 N 21 NC Rossi Davide ITA 1492 160 0.71 1 2 2

4 B 13 2N Faraci Libero ITA 1638 14 0.52 0 2 2

5 N 15 2N Cella Pietro ITA 1634 18 0.53 0 2 2

2.9 2 2

11 De Ruijter Serge Justin
NC ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 3 Perf: 1397 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 57 0.58 0 0 0

3 N 26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 229 0.79 1 1 1

4 B 25 2N Cavagna Marco ITA 1430 220 0.78 1 2 2

5 N 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -3 0.5 1 3 3

3.42 3 3

12 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1387 Media: 1458.40 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cavagna Marco ITA 1430 214 0.77 0 0 0

2 B 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 172 0.73 1 1 1

3 N 28 NC Minore Antonino ITA 1260 384 0.91 0 1 1

4 B 21 NC Rossi Davide ITA 1492 152 0.7 1 2 2

5 N 14 2N Milu Tatiana ITA 1638 6 0.51 0 2 2

3.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

13 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1788 Media: 1638.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 217 0.78 Â½ 0 0

2 N 7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -69 0.4 Â½ 0 0

3 B 16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 45 0.56 1 1 1

4 N 10 1N Silini Riccardo ITA 1652 -14 0.48 1 2 2

5 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -180 0.26 Â½ 2 2

2.48 2 2

14 Milu Tatiana
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1659 Media: 1587.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 242 0.8 1 1 1

2 B 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -15 0.48 Â½ 1 1

3 N 25 2N Cavagna Marco ITA 1430 208 0.77 Â½ 1 1

4 B 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 -174 0.27 0 1 1

5 B 12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -6 0.49 1 2 2

2.81 2 2

15 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1787 Media: 1637.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 -302 0.15 0 0 0

2 N 20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 137 0.68 1 1 1

3 B 27 NC Sidoti Gaetano ITA 1396 238 0.8 1 2 2

4 N 7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -73 0.4 Â½ 2 2

5 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1652 -18 0.47 1 3 3

2.5 3 3

16 Torretta Gilberto
1N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1542 Media: 1701.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -309 0.14 Â½ 0 0

2 B 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650 1 0 1

3 N 13 2N Faraci Libero ITA 1638 -45 0.44 0 0 1

4 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -225 0.22 0 0 1

5 B 20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 96 0.63 0 0 1

1.43 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

17 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1507 Media: 1579.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -252 0.19 0 0 0

2 N 22 NC Sala Giulia ITA 1488 78 0.61 0 0 0

3 B 20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 69 0.6 0 0 0

4 N 8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -88 0.38 1 1 1

5 B 24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 128 0.67 1 2 2

2.45 2 2

18 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1902 Media: 1830.00 W-We: 2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 -279 0.16 1 1 1

2 B 2 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -369 0.1 1 2 2

3 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -260 0.18 Â½ 2 2

4 N 1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 -403 0.08 0 2 2

5 B 7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -174 0.27 Â½ 2 2

0.79 2 2

19 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1583 Media: 1582.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -294 0.15 0 0 0

2 N 8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -155 0.29 1 1 1

3 B 7 2N Santangelo Riccardo ITA 1707 -208 0.23 0 1 1

4 N 20 2N Modaffari Giuseppe ITA 1497 2 0.5 Â½ 1 1

5 B 28 NC Minore Antonino ITA 1260 239 0.8 1 2 2

1.97 2 2

20 Modaffari Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1604 Media: 1603.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -230 0.21 0 0 0

2 B 15 2N Cella Pietro ITA 1634 -137 0.32 0 0 0

3 N 17 2N Margareci Massimo ITA 1566 -69 0.4 1 1 1

4 B 19 2N Giusti Francesco ITA 1499 -2 0.5 Â½ 1 1

5 N 16 1N Torretta Gilberto ITA 1593 -96 0.37 1 2 2

1.8 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

21 Rossi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1600 Media: 1671.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -162 0.29 1 1 1

2 N 1 CM Pedoni Lorenzo ITA 1936 -444 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1652 -160 0.29 0 1 1

4 N 12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -152 0.3 0 1 1

5 B 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 20 0.53 1 2 2

1.49 2 2

22 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1659 Media: 1586.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -165 0.28 0 0 0

2 B 17 2N Margareci Massimo ITA 1566 -78 0.39 1 1 1

3 N 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 -324 0.13 0 1 1

4 B 23 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1472 16 0.52 1 2 2

5 N 25 2N Cavagna Marco ITA 1430 58 0.58 1 3 3

1.9 3 3

23 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1220 Media: 1586.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Silini Riccardo ITA 1652 -180 0.26 0 0 0

2 N 12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -172 0.27 0 0 0

3 B 8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -182 0.26 Â½ 0 0

4 N 22 NC Sala Giulia ITA 1488 -16 0.48 0 0 0

5 N 21 NC Rossi Davide ITA 1492 -20 0.47 0 0 0

1.74 0 0

24 Castoldi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1421 Media: 1670.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650 Â½ 0 0

2 B 4 CM Del Nevo Claudio ITA 1812 -374 0.1 0 0 0

3 N 2 1N Montibelli Alberto ITA 1902 -464 0.08 0 0 0

4 B 26 NC Del Duca Giuseppe ITA 1421 17 0.52 Â½ 0 0

5 N 17 2N Margareci Massimo ITA 1566 -128 0.33 0 0 0

1.03 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

25 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1566 Media: 1647.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -214 0.23 1 1 1

2 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1818 -388 0.09 Â½ 1 1

3 B 14 2N Milu Tatiana ITA 1638 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650 0 1 1

5 B 22 NC Sala Giulia ITA 1488 -58 0.42 0 1 1

0.97 1 1

26 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1390 Media: 1595.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Faraci Libero ITA 1638 -217 0.22 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC De Ruijter Serge Justin ITA 1650 0 0 0

4 N 24 3N Castoldi Andrea ITA 1438 -17 0.48 Â½ 0 0

5 B 8 2N Basaglia Paolo ITA 1654 -233 0.21 0 0 0

0.91 0 0

27 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 901 Media: 1636.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Milu Tatiana ITA 1638 -242 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Cella Pietro ITA 1634 -238 0.2 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.4 0 1

28 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1473 Media: 1665.75 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1793 -533 0.08 0 0 1

3 B 12 2N Rossi Emanuele ITA 1644 -384 0.09 1 1 2

4 B 6 1N Maffeo Mauro ITA 1727 -467 0.08 0 1 2

5 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1499 -239 0.2 0 1 2

0.45 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

1Â° WEEK END PRIMAVERA  CITTA  DI VERBANIA 
(1705013A)
VERBANIA - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC De Ruijter Serge JustinITA 5 3.5 1507 1547 1650 1986 M 171530
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